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Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hemşirelik Dergisi’nin 2021 yılı 

ikinci sayısında hemşirelik bilimine katkı sağlayacak dört 

araştırma, bir sistematik derleme ve üç derlemeden oluşan 

özgün yazıları sizlerin ilgisine sunuyoruz. 

Bu sayımızda “Babaların Paternal Adaptasyon Düzeyi ve 

İlişkili Faktörlerin Belirlenmesi”, “COVID-19 Kapsamında Sağlık 

Çalışanlarına İlişkin Gazete Haberlerinin İncelenmesi”, “Hemşire 

ve Ebelerin Hizmet İçi Eğitim Uygulamalarına Yönelik Görüş ve 

Beklentilerinin Belirlenmesi”, “Acil ve Elektif Cerrahide Hastaların 

Anksiyete Düzeylerinin ve Hemşirelik Bakım Memnuniyetlerinin 

Değerlendirilmesi” başlıklı araştırma makalelerinin hemşirelik 

eğitimi ve uygulamalarına katkı sağlayacağına inanıyoruz.

Ayrıca “Dudak Damak Yarıklı Bebeklere Uygulanan Oral 

Beslenme Girişimlerinin Büyümeye Etkisi: Sistematik Derleme” 

başlıklı sistematik derlemeyi; “Sezaryen Sonrası Tensel Temas 

ve Emzirme”, “Sokakta Yaşayan/Çalışan Çocuklar ve Pediatri 

Hemşiresinin Rolü” ve “Periferik Arter Hastalığında Yaşam Tarzı 

Değişikliğinin Yönetimi: Neler Yapılabilir?” başlıklı derleme 

makalelerini de siz değerli okurlarımız ile paylaşıyoruz.

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hemşirelik Dergisi, Ağustos 2021 

sayısına değerli makalelerini gönderen kıymetli yazarlara, 

bilimsel katkılarını esirgemeyen sayın hakemlere ve DergiPark 

sistemi üzerinden süreci yöneten, sayıyı yayıma hazırlayan tüm 

editör kuruluna teşekkür ederim. Hemşirelik mesleğinin bilimsel 

bilgi birikimini geliştirecek doğru ve güncel bilgileri içeren seçkin 

makalelerle sizleri buluşturmaya devam edeceğiz.

Hümanistik yaklaşımlarıyla bütüncül bakım veren hemşirelerin 

sağlık hizmetlerindeki önemi COVID-19 pandemisi süreciyle 

beraber bir kez daha gözler önüne serildi. Hemşireler sağlık 

hizmetleri içerisinde sadece uygulayıcı değil aynı zamanda 

cesaret ve merhamet dolu liderlik rolleri ile ön saflarda yer 

almaktadır. Uluslararası Hemşireler Birliği “Hemşireler: 

Geleceğin Sağlık Bakımı İçin Öncü Bir Ses” teması ile 

2021 yılında hemşirelerin öncü rolüne dikkat çekmekte ve 

sağlık hizmetlerinin geleceğinin planlanmasında büyük rol 

oynayacağını vurgulamaktadır. Pandemi sürecinde ön saflarda 

yer alan tüm hemşirelere şükranlarımızı sunuyor, hayatlarını 

kaybeden hemşirelerimizi rahmet ve saygı ile anıyoruz.

Prof. Dr. Cevdet ERDÖL
Baş Editör
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